

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE FERNANDO PRESTES

Conforme Lei Municipal nº 2.145, de 06 de novembro de 2013

www.fernandoprestes.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/fernando_prestes

Quarta-feira, 06 de dezembro de 2023

Ano X | Edição nº 937

Página 1 de 2

SUMÁRIO

Poder Executivo		 2
Licitações e Contratos		 2
Aditivos / Aditamento	os / Supressões	 -

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Fernando Prestes, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Fernando Prestes poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www. fernandoprestes.sp.gov.br

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com. br/fernando prestes

As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Fernando Prestes

CNPJ 47.826.763/0001-50 Rua São Paulo, nº 57 - Centro Telefone: (16) 3258-1138

E-mail: pmfp@fernandoprestes.sp.gov.br Sítio: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/

fernando_prestes

Câmara Municipal de Fernando Prestes

CNPJ 49.227.770/0001-60 Rua São Paulo, nº 56 Telefone: (16) 3258-1273

Sítio: www.camarafernandoprestes.sp.gov.br



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP n° 2.200-2, de 2001

O Município de Fernando Prestes garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.fernandoprestes.sp.gov.br

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/fernando_prestes



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE FERNANDO PRESTES

Conforme Lei Municipal nº 2.145, de 06 de novembro de 2013

Quarta-feira, 06 de dezembro de 2023

Ano X | Edição nº 937

Página 2 de 2

PODER EXECUTIVO

Licitações e Contratos

Aditivos / Aditamentos / Supressões

EXTRATO DE CONTRATO

(Resumo)

Contrato: 29/2023; Contratante: Prefeitura Municipal

de Fernando Prestes;

Contratada: FENIX ASSESSORIA E CONSULTORIA EM CONCURSOS PUBLICOS LTDA. ME; Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados em organização e execução de processo seletivo, para provimento de cargos públicos do quadro de pessoal dos Departamentos de Educação e Cultura, Departamento de Transportes e Departamento de Obras, Saneamento e Agricultura, neste Município; Prazo: 90 (noventa) dias;

Valor: R\$ 15.400,00; **Dotação**: 04.122.0002.2004.0000 -Manutenção da Infraestrutura Administrativa - 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - Ficha: 28, Fonte de Recurso: 0.01.00, Código de Aplicação: 110.000; Processo nº: 71/2023; Dispensa nº: 26/2023;

Assinatura: 05/12/2023.

Fernando Prestes, 05 de dezembro de 2023.

Rodrigo Ravazzi **Prefeito Municipal**

Município de Fernando Prestes - SP